АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022 г. № 136-п     р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации

Любинского муниципального района от 28 октября 2008 года № 1072-п

«О мерах по противодействию коррупции»

 В связи с организационно – кадровыми изменениями, в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных

правовых актов Любинского муниципального района, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Любинского муниципального района Омской области,

Администрация Любинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление АдминистрацииЛюбинского

муниципального района от 28 октября 2008 года № 1072-п «О мерах по

противодействию коррупции»:

- приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции в

Администрации Любинского муниципального района Омской области»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

          2. Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района (М.В. Гаврильчик):

-   внести отметки о внесенных изменениях в правовой акт;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте

Любинского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы

Любинского муниципального района                                   Вахрушев В.А.

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 01.04.2022  г. № 136-п

Состав

комиссии по противодействию коррупции в Администрации

Любинского муниципального района  Омской области

Ракимжанов А.К. -Глава Любинского муниципального района,

председатель комиссии

ВахрушевВ.А. -Первый заместитель Главы Любинского

муниципального района, заместитель председателя

комиссии

 Семенихина Т.А. -юрист Администрации Любинского муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гаврильчик М.В.  -начальник Организационного отдела Администрации

Любинского муниципального района

 Ганенкова Л.Р. -председатель Общественного совета при

Администрации Любинского муниципального района

Зиновьева Н.Г. -заместитель Главы Любинского муниципального

района, председатель Комитета финансов и контроля

Смирнова А.М. -заместитель Главы Любинского Муниципального

района, управляющий делами Администрации

Любинского муниципального района

Снегирева С.А. -пресс – секретарь Администрации Любинского

муниципального района

Токасеева О.А. -начальник Управления экономического развития и

имущественных отношений Администрации

Любинского муниципального района

 Кириенко Е.А.

- заместитель Главы Любинского муниципального

района

 Тешкина Т.А. -  председатель Совета Любинского муниципального

района